
Uchwała Nr 3/2024

         Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

z dnia 25.03.2024

Na podstawie § 67 ust.  1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 
Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 
2020 roku,  poz.  3838) Komisja Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  Nieruchomościami i 
Rolnictwa uchwala, co następuje:                     

§ 1

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały  w sprawie uchwalenia zmiany nr 1 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzezinki na terenie gminy Masłów – obszar nr 2

§ 2

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego sołectwa Wola Kopcowa na terenie gminy Masłów

§ 3

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy 
Masłów

§ 4

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy

§ 5

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały  w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej 
Gminy Masłów na lata 2024 – 2031; 

§ 6

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomny-
mi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Masłów na 2024 rok”.

Przewodniczący  Komisji 
Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa     
/-/ Ryszard Filipowicz



Uchwała Nr 3/2024

 Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

z dnia 25.03.2024





Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa uchwala, co następuje:  





§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzezinki na terenie gminy Masłów – obszar nr 2

§ 2

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wola Kopcowa na terenie gminy Masłów

§ 3

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 3 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów

§ 4

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy

§ 5

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031; 

§ 6

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Masłów na 2024 rok”.













Przewodniczący  Komisji 

Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

/-/ Ryszard Filipowicz



vy e T —

ol § 1 S e Mt e ks V2D
o £ i s i
R S S

it s et ey e s s

F AR ——
o s o e oy i

g T S Sl o, S
"
e -
i
Ot sty s vty s o Vo e P
i
g S ——
et g A s A




